

Vattentät anslutningskabel 12V-24V - IP68 - M8 - Hane - Hona 4x0,3mm² - ø12mm



Produktkode:

Referens: 42113

Tekniska specifikationer:

REFERENS: 42113
Nominell spänning: 60V MAX.
Byggmaterial: PVC
Certifikat: CE - ROHS
IP-klass: IP68-Exterior
Mått (mm): 4x0,3mm² Ø12mm - 1M
Ytterligare information: Max OD cable: 7.5mm Cable section limit: 4X0.3mm²
Årsgaranti: 3

Produkt kort beskrivning:

Denna 1-meters kabel med IP68-vattentäta M8 hane-hona-kontakter 4x0,3mm²-ø12mm är en högkvalitativ lösning för överföring av 12V-24V elektriska signaler i ogynnsamma miljöer. De fyra 0,3mm² ledningarna möjliggör en precis och tillförlitlig överföring av elektriska signaler, vilket gör det till ett idealiskt val för alla applikationer som kräver precision och tillförlitlighet. Perfekt för applikationer inom fordonsindustrin, industri, hemautomation och andra liknande områden.

Produktbeskrivning:

Kabelanslutning Vattentät 12V-24V - IP68 - M8 - Hane - Honan

Kabelanslutning med vattentäta M8-kontakter IP68 är en produkt som är designad för att arbeta med 12V-24V, speciellt för anslutning av LED-remsor, LED-neon, poolstrålkastare och andra liknande enheter som kräver en säker anslutning som är motståndskraftig mot vatten och andra ogynnsamma förhållanden. Hane-hona-kontakterna möjliggör en snabb och enkel anslutning som sparar tid och ansträngning vid installationen.

Med sina hane-hona-kontakter erbjuder den en stabil och pålitlig anslutning för överföring av energi från 12V-24V, maximalt 60V. Dessutom är kontakterna designade för att tåla krävande miljöer och skyddas av en tät kapsling med IP68-certifiering som garanterar skydd mot damm och nedsänkning i vatten.

Kabeln levereras i en standardlängd på 1 meter och består av 4 ledare på 0,3 mm² vilket gör den lämplig för ett brett spektrum av tillämpningar. Den vattentäta M8-kontakten IP68 säkerställer en säker och tät anslutning och förhindrar eventuella risker för kortslutning eller anslutningsfel.

Tillämpningar Kabelanslutning Vattentät 12V-24V - IP68 - M8 - Hane - Honan

- LED-belysning: Kabeln är lämplig för anslutning av LED-remsor, LED-neon och andra LED-belysningsenheter.
- Poolstrålkastare: De vattentäta kontakterna säkerställer en säker och vattentät anslutning som gör den lämplig för anslutning av poolstrålkastare.
- Larmsystem: Kabeln kan användas för anslutning av larmsystem och sensorer och säkerställer en säker och vattentät anslutning.
- Ljudsystem: Kabeln är lämplig för anslutning av ljudsystem och lågspänningshögtalare.
- Elektroniska enheter: Kabeln kan användas för anslutning av elektroniska enheter som kräver en säker och vattentät anslutning, till exempel automatiserade bevattningssystem.
- Marina tillämpningar: Kabeln är idealisk för marina och nautiska tillämpningar eftersom den är motståndskraftig mot korrosion och saltvatten.

Sammanfattningsvis, om du letar efter en högkvalitativ och hållbar kabel för dina belysningstillämpningar är denna produkt den perfekta lösningen. Med sin tätade design och hane-hona-kontakter garanterar den en stabil och säker anslutning, medan dess dimensioner och kapacitet gör den lämplig för en mängd olika tillämpningar inom belysning.

Ytterligare bilder:

Teknisk Specifikation

